Приветствуются речёвки команд, 

профсоюзная, командная, корпоративная атрибутика (футболки, кепки, флажки на 

столы и т.д.). 

4. Расходы по проведению игры 

Предприятия–участники интерактивно-интеллектуальной игры обеспечивают 

оплату затрат на проведение игры в размере 16 000 (шестнадцать тысяч) рублей за 

каждую команду. Для организаций, состоящих на профучёте в обкоме профсоюза 

строителей, организационный взнос составляет 7000 рублей.  

Оплата производится в срок до 24 апреля 2026 года по следующим 

реквизитам: 

Получатель: Свердловская областная организация профсоюза работников